
Příloha Č. 1

Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

majetkový odbor

Horní 3, 700 30 Ostravu-Jih

; ŽÁDOST

o koupi pozemku v majetku statutárního města Ostravy, svěř

obvodu Ostrava-Jih

 

 

 

.. JIH/00728203

IDENTIFIKACE ZADATELE: Ill|||||||||1|||||||||1||1l|||||||||||11||||1|||||||

' ' ' " ' -
71891758

fyzzcka osoba (podnikatel — nepodn1ka31c1*) ““ as “a

Jméno, příjmení, 1

(obchodni jméno)*
__vi,__4.

1Adresa bydliště (místo

lp0dn1kan1)*

 

lŘodné číslo (IČO)* 1 r „ * Telefon:

e-mail :

právnická osoba _

__ _„_„__,___ _ ,, STATUTARN1‘5“"\"”‘A‘~’A_ o; tlup,

   

 

 

ObchodníJméno:
>URADMESTQŽŠESX1

f_i—___— *f*—" * """ iiiii i ’ W ' > ' ”W *“ "*" A " ' WW? DOEIOZi 7777

1S1d10: j , '1 8m- 2023

* IČ (mě); ci.:

 

Statutámí zástupce:
_, ,_, ___ _

ĚZmocněnec kpodpisu smlouvy

* Počí listů: :::;::........ 131117,;_7,;...
 

.Telefon a e——mail . W l

,W—

' Pozemek číslo:

 

, v 2

lVymera v m :

 

Katastrální území:

ÍIjokalita ulice:

 

Účel žádosti: ;

(přesně popsat)

Přílohy:

“.v situační snímek se zákresem a okótovánlm umístění požadavku

»» kopie živnostenského listu nebo výpisu z OR včetně pověřeni pro podepisování smlouvy

> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ovčí-ená)

Tímto udělují statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava — Jih souhlas se zpracováním veškerých osobních

údajů, které jsou uvedeny v této žádosti? či které se statutární mčsto 051111sz městský obvod Ostravu * Jih dOLvi v souvislosti

se zpracováním této Žádosti. N21 základě tohoto souhlasu SL“ zprzíoovfmim osobních údajů ve smyslu zákona C. [OI/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů a o změně některých Zákonu. vc 211C111 p112<1cjsicl1 predpisu je tedy statutární město Ostrava městský

obvod Ostrava — líh oprávněn především uchovávat u zpracovávat osobní údaje.

Sepsáno v Ostravě, dne

* nehodící se škrtněte podpis a razítko žadatele

 



Příloha Č. 1

 

Valašská—

709 00 Ostrava — Nová Ves

ÚlVlOb Ostrava—Jih

Majetkový odbor

Horní 3,700 30 Ostrava — Zábřeh

Věc: vádost o odprodej pozemku

Žadatelka:_,Valašská_ 709 00 Ostrava

Žádám Vás o odprodej pozemku par.č. st.3920 jehož součástí je budova bez čísla popisného nebo

evidenčního — garáž dosud ve Vašem vlastnictví a to z těchto důvodů:

Dne 7.8.2019 jsem požádala spolu s manželem panem_oodkup výše uvedeného

pozemku do našeho společného jmění manželů, bohužel z důvodu úmrtí manžela dne 25.8.2019 bylo

řízení o této žádosti pozastaveno. Usnesením Okresního soudu v Ostravě č.j.99 D 2447/2019 ze dne 01.

03. 2022, jež nabylo právní moci dne 23. 03. 2022, jsem nabyla podíl v rozsahu jedné třetiny (1/3)

k pozemku par.Č. 465/2 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, který sousedí s pozemkem par.Č.st3920 a následně

byla dne 2.6.2022 uzavřena dohoda o vypořádání pozůstalosti na jejímž základě dojde k rozdělení

pozemku par.č. 465/2 ( viz. Příloha Geometrický plán č.3790-45/2022) a výlučným vlastníkem Části

odděleného pozemku se stanu já. Rovněž do mého výlučného vlastnictví připadne pozemek par.Č.

st.187 v kú. Zábřeh nad Odrou. Proto z pozice budoucího výlučného vlastníka mám zájem na odkup

pozemku par.č.st.3920 za účelem scelení vlastnictví.

Vsoučasné době garáže postavené na pozemku par.č. 3920 nejsou využívané z důvodu havarijního

technického stavu a ohrožují tak zdraví a majetek osob v okolí. Pozemek par.č. st. 3920 ze všech stran

sousedí snemovitostmí vsoukromém vlastnictví a Statutární město Ostrava kněmu nemá zajištěn

přístup, proto nelze předpokládat, že by v dohledné době došlo k nápravě. Obracím se na Vás sžádostí

o odprodej.

   

 

S pozdravem „f

 

. Příloha : GP c- 3790-45/2022

. Prohlášeníspoluvlastníků

. Výpis z katastru nemovitostí


